
 

令和４年３月 

 

 

 

 

 

 平素より、立川市の学校給食運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本市では令和５年２学期から供用開始予定の新学校給食共同調理場の整備を

進めており、現在施設の設計業務を行っております。 

 本施設の整備用地（右図）では、現在、準備工事と 

して土壌対策工事を実施しております。 

 令和４年５月から本施設の建設工事を開始するため、 

以下のとおり建設工事説明会を開催いたします。 

 新型コロナウイルス感染症対策のため、参加を希望 

される方は、下段の申込先へ、電話または電子メール 

（参加希望日、住所、氏名、電話番号を記載ください） 

により、事前の申し込みをお願いします。 

 

  

 

 

 

 

＜建設工事説明会＞ 

【日 時】①令和４年４月 14 日（木） 

      午後７時から８時まで 

     ②令和４年４月 16 日（土） 

      午後２時から３時まで 

     ※①②とも同じ内容です。 

【場 所】砂川学習館 第１教室（右図） 

【内 容】・新学校給食共同調理場整備運営事業 

全般について 

・建設工事の概要について 

【申込先】立川市教育部学校給食課（担当：黒島・遠藤） 

     電 話：042-529-3511（直通） 

     メール：gakkoukyuushoku@city.tachikawa.lg.jp 

【その他】当日は、新型コロナウイルス感染症対策として、入場時の検温（非接触）、 

マスクの着用、手指消毒にご協力をお願いします。（マスクはご持参ください） 

立川市新学校給食共同調理場 

建設工事に関する説明会のお知らせ 

 メールアドレスＱＲ 


